UCHWALA NR XXIV/170/ 2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 23 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Lipnik na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy zdnia 8 marca 1990 r. osamorzadzie gminnym (Dz. U.
72001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6zniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pdzniejszymi zmianami), Rada Gminy

w Lipniku uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmniejsza si¢ plan wydatkow

Dzial |[Rozdzial |Paragraf |Tres¢ Zmniejszenia | Zwigkszenia
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 5.000 zt
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 5.000 zt
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 5.000 zt
801 Os$wiata i wychowanie 60.000 z1
80101 Szkoty podstawowe 60.000 zt
4270 Zakup ushug remontowych 60.000 zt
Ogoélem 65.000 z1
§ 2. Zwigksza sie plan wydatkow
Dzial |Rozdzial | Paragraf |Tres¢ Zmniejszenia |Zwigkszenia
600 Transport i lacznosé 50.000 z1
60078 Usuwanie skutkow klesk zywiotowych 50.000 zt
4270 Zakup ustug remontowych 50.000 zt
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 5.000 zt
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 5.000 zt
4260 Zakup energii 5.000 zt
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 10.000 zi
narodowego
92109 Gminny Os$rodek Kultury 10.000 zt
2480 Dotacja  podmiotowa  zbudzetu dla 10.000 zt
samorzadowej instytucji kultury
Ogoélem 65.000 z1

§ 3. Zatacznik Nr 3 pod nazwa "Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w roku
budzetowym 2012" do Uchwaty Nr XVI/126/2012 Rady Gminy w Lipniku zdnia 25 stycznia 2012 r.,
z pdzniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 1 do niniejszej Uchwaly.

§ 4. Zatacznik Nr 11 pod nazwa "Dotacje podmiotowe w 2012 r." do Uchwaty Nr XVI/126/2012 Rady Gminy
w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r., z pdzniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 2 do
niniejszej Uchwaty.

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Lipnik.
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§ 6. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Swigtokrzyskiego.

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy
w Lipniku

Stanislaw Mazur
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXIV/170/ 2012

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 23 sierpnia 2012 r.

Limity wydatkow na wieloletnie przedsiewzigcia planowane do poniesienia w roku budzetowym 2012

w zlotych

Lp.

Dzial

Rozdz.

Nazwa przedsiewziecia

Laczne
naklady
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2012
7+
8+10+11)

wania

w tym zrédla fi

dochody
wlasne jst

kredyty
i pozyczki

w tym:

kredyty
i pozyczki
podlegajace
zwrotowi ze

Srodkow art.

5 ust.1 pkt
2 u.f.p.)

dotacje
i Srodki
pochodzace
z innych
r.*

srodki
wymienione
w art. 5 ust.
1pkt2i
3 u.f.p.

Jednostka org.
realizujaca
zadanie lub

koordynujaca

program

4

5

6

7

8

9

10

12

010

01010

Budowa oczyszczalni
$ciekéw w Lipniku

z kanalizacja
sanitarng

W miejscowosciach
Gminy Lipnik

w latach 2009 — 2011
— trwato$¢ projektu

360 000

72 000

72 000

oowp

Urzad Gminy
Lipnik

wydatki biezace

360 000

72 000

72 000

wydatki majatkowe

010

01010

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej

i ttocznej wraz

7 przytaczami

9 750 000

2100 000

100 000

2 000 000

1 000 000

cow»

Urzad Gminy
Lipnik

wydatki biezace

250 000

0

0

0

0

wydatki majatkowe

9500 000

2100 000

100 000

2 000 000

1 000 000

720

72095

e-$wigtokrzyskie
Budowa Systemu
Informacji
Przestrzenne;j
Wojewodztwa -
budowa
spoteczenstwa
informacyjnego

112 000

87 000

21900

EREES

65 100

Urzad Gminy
Lipnik

wydatki biezace

25 000

wydatki majatkowe

87 000

87 000

21900

65 100

720

72095

e-Swigtokrzyskie
Rozbudowa
Infrastruktury JST -
wsparcie
innowacyjnosci
,budowa
spoteczenstwa
informacyjnego

181 990

156 990

45917

oowp

111 073

Urzad Gminy
Lipnik

wydatki biezace

25 000

0

wydatki majatkowe

156 990

156 990

45917

111 073

853

85395

Indywidualizacja
nauczania
i wychowania klas I —

81118

59 529

A.8930

50599

Urzad Gminy
Lipnik
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11T w Gminie Lipnik

wydatki biezace

81118

59 529

8930

50599

wydatki majatkowe

85395

Rozwdj

i upowszechnianie
aktywnej integracji
przez o$rodki pomocy
spotecznej "Wspdlna
Sprawa"

136 849

72 970

7479

.3293

62 198

Urzad Gminy
Lipnik

852

85214

Rozwoj

i upowszechnianie
aktywnej integracji
przez o$rodki pomocy
spotecznej "Wspdlna
Sprawa"

13 000

3000

3 000

cow»

Urzad Gminy
Lipnik

wydatki biezace

149 849

75970

10 479

3293

62 198

wydatki majatkowe

0

85395

Wyréwnywanie szans
edukacyjnych
uczniow z grup

o utrudnionym
dostgpie do edukacji
oraz zmniejszenie
r6znic w jakosci
ushug edukacyjnych

915 840

494 043

EREES

.74 106

419 937

Urzad Gminy
Lipnik

wydatki biezace

895 840

474 043

71 106

402 937

wydatki majatkowe

20 000

20 000

3000

17 000

85395

eltegracja droga do
przeciwdziatania
wykluczeniu
cyfrowemu

w wojewodztwie
swietokrzyskim

796 021

294 509

39 681

EREE

254 828

Urzad Gminy
Lipnik

wydatki biezace

260 783

wydatki majatkowe

535238

294 509

39 681

254 828

Suma wydatki biezace

2 047 590

681 542

82 479

0

0

83 329

515 734

Suma wydatki majatkowe

10 299 228

2 658 499

207 498

2 000 000

1 000 000

3000

448 001

Qgodltem

12 346 818

3 340 041

289 977

2 000 000

1 000 000

86 329

963 735

X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodla finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodia

D. Inne zrodta

Przewodniczacy Rady Gminy
w Lipniku

Stanislaw Mazur
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXIV/170/ 2012
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 23 sierpnia 2012 r.

Dotacje podmiotowe w 2012 roku

w zlotych
Lp Dzial Rozdzial Nazwa jednostki otrzymujacej dotacje Kwota dotacji
1 2 3 4 5
I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych
1. 900 90001 Zaktad Gospodarki Komunalnej w Lipniku |240.000
3. 921 92109 Gminny Osrodek Kultury 284.657
4. 921 92116 Biblioteki 163.200

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych

Ogolem 687.857

Przewodniczacy Rady Gminy
w Lipniku

Stanislaw Mazur
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Uzasadnienie

do Uchwaly Nr XXIV /170 /2012
Rady Gminy w Lipniku

z dnia 23 sierpnia 2012 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Lipnik na 2012 rok.
Rada Gminy w Lipniku uchwala:
Zmniejsza si¢ plan wydatkow w Dziale:

754 Bezpieczenstwo publiczne iochrona przeciwpozarowa w Rozdziale 75412 Ochotnicze straze
pozarne w Paragrafie 4210 Zakup materiatdow i wyposazenia o kwote 5.000 zt,

801 Oswiata iwychowanie w Rozdziale 80101 Szkoly podstawowe w Paragrafie 4270 Zakup ushug
remontowych o kwote 60.000 zt.

Zwigksza si¢ plan wydatkéw w Dziale:

600 Transport i lacznos$¢ w Rozdziale 60078 Usuwanie skutkow klesk Zywiotlowych w Paragrafie 4270 Zakup
ustug remontowych o kwote 50.000 zt,

754 Bezpieczenstwo publiczne iochrona przeciwpozarowa w Rozdziale 75412 Ochotnicze straze
pozarne w Paragrafie 4260 Zakup energii o kwote 5.000 zt,

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w Rozdziale 92109 Gminny Osrodek Kultury w Paragrafie
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji kultury o kwote 10.000 zi.

Zatacznik Nr 3 pod nazwa "Limity wydatkow na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia
w roku budzetowym 2012 do Uchwaty Nr XVI/126/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r.,
z pozniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 1 do niniejszej Uchwaty.

Zatacznik Nr 11 pod nazwa "Dotacje podmiotowe w 2012 r." do Uchwaty Nr XV1/126/2012 Rady Gminy
w Lipniku z dnia 25 stycznia 2012 r., z p6zniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 2 do
niniejszej Uchwaty.

Opracowala:

Teresa Kwiatkowska
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